

TKM OPTIK ApS
Gjølstensåsen 221, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 32 56 14 97

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2021

Troels Kragh Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. marts 2020 - 28. februar 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | TKM OPTIK ApS Gjelstensåsen 221 3650 Ølstykke |
| | CVR-nr.: 32 56 14 97 |
| | Stiftet: 4. november 2009 |
| | Hjemsted: Ikast |
| | Regnskabsår: 1. marts - 28. februar |
| Direktion | Troels Kragh Mortensen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af noterede værdipapirer samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 203 t.kr. mod 1.091 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/3 2020 - 28/2 2021 | 1/3 2019 - 29/2 2020 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | -32.993 | -45.420 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 190.000 | 1.200.246 |
| Andre finansielle indtægter | 54.249 | 10.079 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -8.533 | -73.707 |
| Resultat før skat | 202.723 | 1.091.198 |
| 1 Skat af årets resultat | 0 | -591 |
| Årets resultat | 202.723 | 1.090.607 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -740.467 | 740.467 |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 260.000 |
| Overføres til overført resultat | 830.190 | 90.140 |
| Disponeret i alt | 202.723 | 1.090.607 |

Balance

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>28/2 2021</u> | <u>29/2 2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i associeret virksomhed | <u>0</u> | <u>990.467</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>990.467</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>990.467</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | <u>1.801</u> | <u>1.579</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.801</u> | <u>1.579</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>395.962</u> | <u>346.728</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>395.962</u> | <u>346.728</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.787.131</u> | <u>903.397</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.184.894</u> | <u>1.251.704</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.184.894</u> | <u>2.242.171</u> |

Balance

| Passiver | | <u>28/2 2021</u> | <u>29/2 2020</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 740.467 |
| Overført resultat | | 1.939.394 | 1.109.204 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 113.000 | 260.000 |
| Egenkapital i alt | | <u>2.177.394</u> | <u>2.234.671</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Anden gæld | | <u>7.500</u> | <u>7.500</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>7.500</u> | <u>7.500</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>7.500</u> | <u>7.500</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.184.894</u> | <u>2.242.171</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---------------------------|-------------------------|--|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. marts 2019 | 125.000 | 0 | 1.019.064 | 808.000 | 1.952.064 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -808.000 | -808.000 |
| Resultatandel | 0 | 740.467 | 90.140 | 260.000 | 1.090.607 |
| Egenkapital 1. marts 2020 | 125.000 | 740.467 | 1.109.204 | 260.000 | 2.234.671 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -260.000 | -260.000 |
| Resultatandel | 0 | -740.467 | 830.190 | 113.000 | 202.723 |
| | 125.000 | 0 | 1.939.394 | 113.000 | 2.177.394 |

Noter

| | 1/3 2020 - 28/2 2021 | 1/3 2019 - 29/2 2020 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 0 |
| Ej refunderbar udenlandsk udbytteskat | 0 | 591 |
| | <u>0</u> | <u>591</u> |
| 2. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. marts 2020 | 250.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 250.000 |
| Afgang i årets løb | -250.000 | 0 |
| Kostpris 28. februar 2021 | <u>0</u> | <u>250.000</u> |
| Opskrivninger 1. marts 2020 | 740.467 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 0 | 740.467 |
| Udbytte | -740.467 | 0 |
| Opskrivninger 28. februar 2021 | <u>0</u> | <u>740.467</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2021 | <u>0</u> | <u>990.467</u> |

Der er i årets løb solgt samtlige kapitalandele i Louis Nielsen Farum ApS.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.